o. înain
tea notariului public reg. din D.-S.-Mărtin
şi a rămas îu valoare testamentul, pe basa
căruia s’a trecut locul pe numele bisericii
noastre. Bunul Du unezeu, pe ambii răpo
saţi săi scrie în cartea vieţii de veci, nu-
rnărându-i cu cei aleşi ai Săi, pentru a-
ceastă faptă frumoasă. Blăjel la 13/26 Mar
tie 1907. Zucheiu 1. Sasu, paroh.

Piesă oprită. Directorul teatral din
Berlin, Ferdinand Bonn, scrisese o piesă
teatrală, sub titlul „Ludovic 77“, în care
figura şi decedata noastră regină Elisa-
beta. Poliţia din Berlin a oprit reprezen
tarea piesei pe bină.*

Coitfişcare.